СТЕПНОГУТОВСКИЙ

ВЕСТНИК №17

                                         «30»   июля  2014г.

СТЕПНОГУТОВСКИЙ
ВЕСТНИК №17

«30»  июля    2014г

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2014                       с. Степногутово

                                                                     № 51

 О выделении специальных мест на территориях
избирательных участков для размещения печатных предвыборных агитационных

материалов по выборам  Губернатора Новосибирской области

          На  основании  п.  7  ст.  54  Федерального  Закона  «Об  основных  гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и
ч.6  ст.  46  закона  Новосибирской  области  «О  выборах  Губернатора  Новосибирской
области» администрация Степногутовского сельсовета Тогучинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Выделить следующие специальные места на территориях избирательных участков
для  размещения  печатных  агитационных  материалов  по  выборам   Губернатора
Новосибирской области

Избирательный участок № 1063
с. Степногутово – доска объявлений на двухэтажном здании- по адресу  ул. Центральная
-10.

Избирательный участок № 1064
д. Колтырак – доска объявлений у магазина по адресу: ул. Центральная -27

Избирательный участок № 1065
с. Мокрушино – автобусная остановка расположена у  магазина ИП Ерикова Т.В. по
адресу: ул. Центральная -16
          2.  Направить настоящее постановление в территориальную избирательную
комиссию Тогучинского района.
          3. Опубликовать настоящее постановление в «Степногутовском вестнике».

Глава Степногутовского сельсовета                     Т.В. Толстикова

УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация Степногутовского сельсовета,
Совет депутатов Степногутовского сельсовета Тогучинского района
                       РЕДАКТОР:  Т.В.Толстикова
Отпечатано: администрация Степногутовского сельсовета
Тираж: 30 штук
Бесплатно.